Наставни содржини и задачи по географија за периодот од 11.5.2020г. – 15.5.2020г. 
6а и 6б одделение
Тема 6: Воздушна обвивка на Земјата (атмосфера)
Наставна содржина: Систематизирање на знаењето за шестата тема

Домашна задача: Да се одговорат прашања на стр.133 во учебникот

Тема 7: Сфера на органскиот свет (биосфера)
Наставна содржина: Географска разместеност на растителниот свет (стр.134 во учебникот)
Домашна задача: Да се одговорат прашања на стр.138 во учебникот



Наставник: Љубиша Ѓорѓевиќ




